

**Příloha č. 1 - Tabulka zboží**

Betonové směsi, cementový potěr	Měrná jednotka	Předpokládané množství odběru (m <sup>3</sup> )	Kč bez DPH za měrnou jednotku	Celkem za maximální množství odběru (Kč bez DPH)
C 12/15 B15 D max = 16 mm	m <sup>3</sup>	20	2 030,00 Kč	40 600,00 Kč
C 12/15 B15 D max = 8 mm	m <sup>3</sup>	20	2 030,00 Kč	40 600,00 Kč
CP 200 D max = 4 mm	m <sup>3</sup>	10	2 090,00 Kč	20 900,00 Kč
CP 20 D max = 8 mm	m <sup>3</sup>	20	2 090,00 Kč	41 800,00 Kč
C 25/30 D max = 8 mm	m <sup>3</sup>	10	2 290,00 Kč	22 900,00 Kč
C 25/30 D max = 16 mm	m <sup>3</sup>	10	2 290,00 Kč	22 900,00 Kč
C16/20 D max = 16 mm	m <sup>3</sup>	30	2 090,00 Kč	62 700,00 Kč
C16/20 D max = 8 mm	m <sup>3</sup>	50	2 090,00 Kč	104 500,00 Kč
CP30 D max = 8 mm	m <sup>3</sup>	5	2 290,00 Kč	11 450,00 Kč
CP15 D max = 8 mm	m <sup>3</sup>	10	2 030,00 Kč	20 300,00 Kč
C20/25 D max = 16 mm	m <sup>3</sup>	10	2 230,00 Kč	22 300,00 Kč
C20/25 D max = 8 mm	m <sup>3</sup>	10	2 230,00 Kč	22 300,00 Kč
CP25 D max = 8 mm	m <sup>3</sup>	10	2 230,00 Kč	22 300,00 Kč
Celkem Kč bez DPH				<b>455 550,00 Kč</b>

Betonové směsi, cementový potěr	Měrná jednotka	Počet jednotek	Celkem za vozidlo	Cena včetně dopravy		Cena za celkový předpokládaný objem směsi včetně dopravy	
				Vzdálenost ze sídla zadavatele do místa odběru A ZPĚŤ, tj. vzdálenost tam a zpět!!! (km)	Cena za 1 km		
C 12/15 B15 D max = 16 mm	m <sup>3</sup>	1	2 030,00 Kč	4	100	2 130,00 Kč	42 600,00 Kč
C 12/15 B15 D max = 8 mm	m <sup>3</sup>	1	2 030,00 Kč	4	100	2 130,00 Kč	42 600,00 Kč
CP 200 D max = 4 mm	m <sup>3</sup>	1	2 090,00 Kč	4	25	2 190,00 Kč	21 900,00 Kč
CP 20 D max = 8 mm	m <sup>3</sup>	1	2 090,00 Kč	4	100	2 190,00 Kč	43 800,00 Kč
C 25/30 D max = 8 mm	m <sup>3</sup>	1	2 290,00 Kč	4	25	2 390,00 Kč	23 900,00 Kč
C 25/30 D max = 16 mm	m <sup>3</sup>	1	2 290,00 Kč	4	100	2 390,00 Kč	23 900,00 Kč
C 16/20 D max = 16 mm	m <sup>3</sup>	1	2 090,00 Kč	4	100	2 190,00 Kč	65 700,00 Kč
C 16/20 D max = 8 mm	m <sup>3</sup>	1	2 090,00 Kč	4	100	2 190,00 Kč	109 500,00 Kč
CP30 D max = 8 mm	m <sup>3</sup>	1	2 030,00 Kč	4	100	2 390,00 Kč	11 950,00 Kč
CP15 D max = 8 mm	m <sup>3</sup>	1	2 030,00 Kč	4	25	2 130,00 Kč	21 300,00 Kč
C 20/25 D max = 16 mm	m <sup>3</sup>	1	2 230,00 Kč	4	25	2 330,00 Kč	23 300,00 Kč
C 20/25 D max = 8 mm	m <sup>3</sup>	1	2 230,00 Kč	4	100	2 330,00 Kč	23 300,00 Kč
CP25 D max = 8 mm	m <sup>3</sup>	1	2 230,00 Kč	4	25	2 330,00 Kč	23 300,00 Kč
Celková cena za odebranou směs včetně dopravy - hodnocená položka							<b>477 050,00 Kč</b>

Místo odběru: **ZAPA beton a.s., Štáňkova, Žilín**

Poznámka: Cementové potěry s označením CP - lze dodat rovnocenný výrobek za podmínky dodržení požadované hodnoty D max.